
DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU KONFERENCE

LĒMUMS, KO, SAVSTARPĒJI VIENOJOTIES, VALSTU VAI VALDĪBU VADĪTĀJU LĪMENĪ
PIEŅĒMUŠAS TO DALĪBVALSTU VALDĪBAS, KURU NAUDAS VIENĪBA IR EURO

(2006. gada 19. maijs)

par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa iecelšanu

(2006/371/EK)

EIROPAS KOPIENAS DALĪBVALSTU, KURU NAUDAS VIENĪBA IR EURO, VALSTU VAI VALDĪBU VADĪTĀJI,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 112. panta 2. punkta b) apakšpunktu un
122. panta 4. punktu, kā arī 11.2. un 43.3. pantu Protokolā par Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas
Centrālās bankas Statūtiem,

ņemot vērā Padomes ieteikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Padomes atzinumu (3),

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Jürgen STARK kungs tiek iecelts par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekli uz astoņiem gadiem,
skaitot no 2006. gada 1. jūnija.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 19. maijā

Priekšsēdētāja
U. PLASSNIK

LV24.5.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 136/41

(1) OV L 47, 17.2.2006., 58. lpp.
(2) 2006. gada 17. maija Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts).
(3) OV C 58, 10.3.2006., 12. lpp.


